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1. PRAVILNIK 
 

1. ZAKLJUČNI TURNIR 76. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE 2024 prireja Šahovski klub 
Komenda v sodelovanju s ŠD POGI. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. Glavarjeva 
cesta 65, v četrtek 25. 4. 2024 s pričetkom ob 18 uri 

3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, kateri 
so bili vpisani v osnovnih postavah ekip. 

4. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta. Pari se določajo z računalnikom. Žreb za I. kolo je na osnovi uvrstitve v ligah. 
6. Otvoritev turnirja je v četrtek 25. 4. 2024 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Razpored kol. Pričetek v četrtek 25. 4. 2024 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po končani otvoritvi. Po 

3. kolu bo razglasitev najboljših v letošnji ligi in podelitev nagrad 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na prvi 

deski bele figure. 
11. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč točke, buholc koeficient po osnovnih točkah, 

medsebojni izidi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
14. Šahovske figure zagotovi organizator, vsaka ekipa zagotovi dve brezhibni uri. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitev sodnikov so izvršne. 

Pritožbe na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
16. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 

17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno 
izvedbo šahovskih dejavnosti 

18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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2. PRIJAVA EKIP 
 
1 ŠK LJUBLJANA TAJFUN Rc:1853 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Srebrnič Vojko 2011 

2 Peršl Bojan 1971 

3 Kovačič Jakob 1679 

4 Samotorčan Gal 1749 

2 ŠK KOMENDA POPOTNIK Rc:1924 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Gantar Jan 2102 

2 Keber Aljoša 1934 

3 Zidar Jernej 1811 

4 Babarović Fran 1847 

3 ŠK TRZIN BUSCOTRADE Rc:1932 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Jukan Nesib 1925 

2 Krupenko Peter 1923 

3 Krumpak Hinko 1929 

4 Suhadolnik Jernej 1950 

4 ŠD MENGEŠ - TRZIN Rc:1831 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Veskovič Džemal 1831 

2 Sedlar Tomo 1872 

3 Simičak Metod 1837 

4 Ocepek Marjan 1752 

 
Grašič Marjan 1783 

5 ŠD ČRNI GRABEN Rc:1911 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Bohorč Edo 0 

2 Osolin Bogdan 1978 

3 Hribar Janez 1897 

4 Majcen Zoran 1874 

5 Vidergar Milan 0 

6 ŠK MEDVODE Rc:1815 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Sajovic Marko 0 

2 Grabljevec Stane 0 

3 Ješe Janez 1789 

4 Herceg Boris 1677 
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7 ZELENCI LPP Rc:1769 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Ribičič Marko 1964 

2 Novakovič Gosto 1834 

3 Bečič Šemso 0 

4 Levačič Matic 1634 

8 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 
Rc:1695 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Jančigaj Sašo Valentin 1803 

2 Pišek Igor 0 

3 Kastelic Anton 1720 

4 Vrbanec Jože 0 

9 ŠK KOMENDA POGI Rc:1545 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Maček Inti 1747 

2 Perme Stanko 1512 

3 Žulič Luka 1492 

10 ŠK TRZIN Rc:1763 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Banfi Gregor 1844 

2 Bajec Borut 1770 

3 Leben Dušan 1822 

4 Filipič Dušan 1616 

11 ŠK TRZIN 2 Rc:1810 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Lanjšček Miha 1809 

2 Borštnik Aleš 1817 

3 Grum Andrej 1776 

4 Marčetič Dušan 1839 

12 ŠK TRZIN 3 Rc:1651 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Konvalinka Kostja 1735 

2 Markič Vladimir 1801 

3 Banko Franci 1669 

4 Berger Lovro 0 

13 ŠK MEDVODE 2 Rc:1615 

Deska Priimek in ime ELO 

1 Krupenko Katja 1656 

2 Krupenko Andrej 1687 

3 Konjar Franc 1631 

4 Malenšek Luka 0 
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3. KONČNO STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 

1 ŠK LJUBLJANA TAJFUN 13 7 
2 ŠD MENGEŠ - TRZIN 13 6 

3 ŠD ČRNI GRABEN 12½ 8 

4 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 12½ 5 

5 ŠK KOMENDA POPOTNIK 12 7 

6 ŠK TRZIN 11½ 7 

7 ŠK MEDVODE 9½ 4 

8 ŠK VIŠNJA GORA - STIĆNA 8½ 5 

9 ŠK TRZIN 2 7½ 6 

10 ZELENCI LPP 6½ 5 

11 ŠK MEDVODE 2 6½ 5 

12 ŠK KOMENDA POGI 4½ 2 

13 ŠK TRZIN 3 2½ 3 
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4. TABELA  
 

Mesto Ekipa 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Točke Meč točke 

1 ŠK LJUBLJANA TAJFUN 10 c 3 3 c 2 7 b 2 5 c 2 8 b 4 13 7 

2 ŠD MENGEŠ - TRZIN 6 b 4 7 c 3½ 5 b 1½ 3 c 2 4 b 2 13 6 

3 ŠD ČRNI GRABEN 9 c 3½ 1 b 2 4 c 2½ 2 b 2 5 c 2½ 12½ 8 

4 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 12 c 3½ 5 b 1½ 3 b 1½ 10 c 4 2 c 2 12½ 5 

5 ŠK KOMENDA POPOTNIK 8 b 3½ 4 c 2½ 2 c 2½ 1 b 2 3 b 1½ 12 7 

6 ŠK TRZIN 2 c 0 11 b 3 12 c 2½ 7 b 2 13 c 4 11½ 7 

7 ŠK MEDVODE 13 b 4 2 b ½ 1 c 2 6 c 2 9 b 1 9½ 4 

8 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 5 c ½ 12 b 3 10 c 2 11 b 3 1 c 0 8½ 5 

9 ŠK TRZIN 2 3 b ½ 10 b ½ - - 0 13 c 3½ 7 c 3 7½ 6 

10 ZELENCI LPP 1 b 1 9 c 3½ 8 b 2 4 b 0 - - 0 6½ 5 

11 ŠK MEDVODE 2 - - 0 6 c 1 13 b 2 8 c 1 12 b 2½ 6½ 5 

12 ŠK KOMENDA POGI 4 b ½ 8 c 1 6 b 1½ - - 0 11 c 1½ 4½ 2 

13 ŠK TRZIN 3 7 c 0 - - 0 11 c 2 9 b ½ 6 b 0 2½ 3 
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5. RATING 
 

Poročilo o ELO ratingu: 
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Veskovič Džemal 1831 2,5 3 1,02 1,48 1957 2177 

Sedlar Tomo 1872 1,5 4 1,84 -0,34 1901 1896 

Simičak Metod 1837 4,0 5 2,42 1,58 1850 2090 

Ocepek Marjan 1752 2,5 4 1,89 0,61 1773 1868 

Grašič Marjan 1783 0,0 1 0,38 -0,38 1874 
 

Srebrnič Vojko 2011 2,5 3 1,72 0,78 1956 2085 

Peršl Bojan 1971 1,0 3 1,72 -0,72 1915 1968 

Kovačič Jakob 1679 2,5 4 1,33 1,17 1804 1921 

Samotorčan Gal 1749 2,0 4 1,96 0,04 1758 1678 

Jančigaj Sašo Valentin 1803 1,0 5 1,95 -0,95 1896 1656 

Pišek Igor 0 3,5 5 
  

1788 1937 

Kastelic Anton 1720 2,0 4 2,35 -0,35 1653 1724 

Vrbanec Jože 0 0,0 3 
  

1743 879 

Sajovic Marko 0 3,0 5 
  

1846 1918 

Grabljevec Stane 0 1,0 5 
  

1846 1606 

Ješe Janez 1789 4,0 5 2,71 1,29 1757 1997 

Herceg Boris 1677 0,5 4 1,67 -1,17 1739 1442 

Krupenko Katja 1656 1,0 4 1,33 -0,33 1782 1589 

Krupenko Andrej 1687 1,0 3 1,46 -0,46 1694 1542 

Konjar Franc 1631 2,0 4 1,77 0,23 1676 1676 

Malenšek Luka 0 0,5 1 
  

1616 1205 

Jukan Nesib 1925 2,0 4 2,08 -0,08 1911 1835 

Krupenko Peter 1923 3,0 5 3,01 -0,01 1826 1898 

Krumpak Hinko 1929 3,5 4 2,77 0,73 1759 2102 

Suhadolnik Jernej 1950 2,0 4 2,87 -0,87 1777 1777 

Banfi Gregor 1844 2,0 4 2,54 -0,54 1742 1706 

Bajec Borut 1770 2,0 4 2,25 -0,25 1718 1821 

Leben Dušan 1822 3,0 5 3,36 -0,36 1684 1756 

Filipič Dušan 1616 1,0 2 0,74 0,26 1715 1574 

Lanjšček Miha 1809 0,5 2 0,89 -0,39 1850 1791 

Borštnik Aleš 1817 1,5 3 1,29 0,21 1871 1967 

Grum Andrej 1776 1,5 3 1,47 0,03 1785 1663 

Marčetič Dušan 1839 1,0 3 1,92 -0,92 1728 1546 

Konvalinka Kostja 1735 1,0 3 1,36 -0,36 1770 1614 

Markič Vladimir 1801 0,5 3 1,68 -1,18 1758 1465 

Banko Franci 1669 0,0 4 1,54 -1,54 1755 955 

Berger Lovro 0 0,0 3 
  

1711 1462 

Bohorč Edo 0 3,0 5 
  

1936 2008 
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Ribičič Marko 1964 2,0 4 2,40 -0,40 1887 1887 

Novakovič Gosto 1834 0,5 3 1,22 -0,72 1904 1570 

Bečič Šemso 0 1,0 4 
  

1776 1583 

Levačič Matic 1634 2,0 3 0,71 1,29 1846 1828 

Gantar Jan 2102 2,5 4 3,03 -0,53 1893 1965 

Keber Aljoša 1934 3,0 4 2,00 1,00 1936 2069 

Zidar Jernej 1811 2,5 5 2,48 0,02 1812 1812 

Babarović Fran 1847 2,0 4 2,08 -0,08 1831 1737 

Maček Inti 1747 3,0 4 1,68 1,32 1807 2000 

Osolin Bogdan 1978 4,5 5 3,00 1,50 1903 2269 

Hribar Janez 1897 1,0 5 3,10 -2,10 1806 1566 

Majcen Zoran 1874 4,0 5 2,78 1,22 1834 2074 

Vidergar Milan 0 0,0 0 
  

0 
 

Perme Stanko 1512 1,5 3 0,53 0,97 1793 1723 

Žulič Luka 1492 0,0 4 0,70 -0,70 1776 976 
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III. DESKE 
 

Najboljše deske  
Deska 1 

Mesto PriImek in ime Ekipa % Točke Partij ratP 

1 Veskovič Džemal ŠD MENGEŠ - TRZIN 80 4 5 1814 

2 Maček Inti ŠK KOMENDA POGI 75 3 4 2000 

3 Srebrnič Vojko ŠK LJUBLJANA TAJFUN 70 3½ 5 1723 

4 Bohorč Edo ŠD ČRNI GRABEN 60 3 5 2008 

5 Sajovic Marko ŠK MEDVODE 60 3 5 1918 

6 Gantar Jan ŠK KOMENDA POPOTNIK 60 3 5 1786 

7 Ribičič Marko ZELENCI LPP 50 2 4 1887 

8 Jukan Nesib ŠK TRZIN BUSCOTRADE 40 2 5 1657 

9 Banfi Gregor ŠK TRZIN 40 2 5 1522 

10 Lanjšček Miha ŠK TRZIN 2 37,5 1½ 4 1338 

11 Krupenko Katja ŠK MEDVODE 2 25 1 4 1589 

12 Konvalinka Kostja ŠK TRZIN 3 25 1 4 1384 

13 Jančigaj Sašo Valentin ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 20 1 5 1656 

Deska 2 

Mesto PriImek in ime Ekipa % Točke Partij ratP 

1 Osolin Bogdan ŠD ČRNI GRABEN 90 4½ 5 2269 

2 Pišek Igor ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 70 3½ 5 1937 

3 Keber Aljoša ŠK KOMENDA POPOTNIK 70 3½ 5 1898 

4 Borštnik Aleš ŠK TRZIN 2 62,5 2½ 4 1748 

5 Krupenko Peter ŠK TRZIN BUSCOTRADE 60 3 5 1898 

6 Peršl Bojan ŠK LJUBLJANA TAJFUN 60 3 5 1621 

7 Sedlar Tomo ŠD MENGEŠ - TRZIN 50 2½ 5 1721 

8 Perme Stanko ŠK KOMENDA POGI 37,5 1½ 4 1508 

9 Krupenko Andrej ŠK MEDVODE 2 25 1 4 1328 

10 Grabljevec Stane ŠK MEDVODE 20 1 5 1606 

11 Novakovič Gosto ZELENCI LPP 12,5 ½ 4 1356 

12 Markič Vladimir ŠK TRZIN 3 12,5 ½ 4 1247 

Deska 3 

Mesto PriImek in ime Ekipa % Točke Partij ratP 

1 Krumpak Hinko ŠK TRZIN BUSCOTRADE 90 4½ 5 1973 

2 Simičak Metod ŠD MENGEŠ - TRZIN 80 4 5 2090 

3 Ješe Janez ŠK MEDVODE 80 4 5 1997 

4 Kovačič Jakob ŠK LJUBLJANA TAJFUN 70 3½ 5 1792 

5 Bajec Borut ŠK TRZIN 60 3 5 1646 

6 Kastelic Anton ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 60 3 5 1595 

7 Zidar Jernej ŠK KOMENDA POPOTNIK 50 2½ 5 1812 
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8 Konjar Franc ŠK MEDVODE 2 50 2 4 1676 

9 Grum Andrej ŠK TRZIN 2 37,5 1½ 4 1502 

10 Bečič Šemso ZELENCI LPP 25 1 4 1583 

11 Hribar Janez ŠD ČRNI GRABEN 20 1 5 1566 

12 Žulič Luka ŠK KOMENDA POGI 0 0 4 976 

13 Banko Franci ŠK TRZIN 3 0 0 4 955 

Deska 4 

Mesto PriImek in ime Ekipa % Točke Partij ratP 

1 Majcen Zoran ŠD ČRNI GRABEN 80 4 5 2074 

2 Levačič Matic ZELENCI LPP 75 3 4 1828 

3 Ocepek Marjan ŠD MENGEŠ - TRZIN 62,5 2½ 4 1868 

4 Leben Dušan ŠK TRZIN 60 3 5 1756 

5 Babarović Fran ŠK KOMENDA POPOTNIK 60 3 5 1737 

6 Samotorčan Gal ŠK LJUBLJANA TAJFUN 60 3 5 1678 

7 Suhadolnik Jernej ŠK TRZIN BUSCOTRADE 50 2 4 1777 

8 Marčetič Dušan ŠK TRZIN 2 50 2 4 1546 

9 Malenšek Luka ŠK MEDVODE 2 50 1½ 3 1205 

10 Herceg Boris ŠK MEDVODE 30 1½ 5 1442 

11 Berger Lovro ŠK TRZIN 3 25 1 4 1340 

12 Vrbanec Jože ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 0 0 4 758 

Deska 5 

Mesto PriImek in ime Ekipa % Točke Partij ratP 

1 Filipič Dušan ŠK TRZIN 62,5 2½ 4 1452 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA da nam 
omogočili izvesti šahovsko tekmovanje v 

njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 


